
. УКРАЇНА 
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

РІШЕННЯ №856

26 вересня —-----2019 р. 3 9  сесія 7 скликання

Про внесення змін до Комплексної програми розвитку архівної справи у 
Вінницькій області на 2018-2022 роки , затвердженої рішенням 31 сесії 

обласної Ради 7 скликання 26 квітня 2018 року № 602

Відповідно до пунктів 16, 17 частини 1 статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про Національний 
архівний фонд і архівні установи», пункту 15 статті 91 Бюджетного кодексу 
України, враховуючи клопотання обласної державної адміністрації та висновок 
постійної комісії обласної Ради з питань бюджету, фінансів та обласних програм, 
обласна Рада ВИРІШИЛА:

1. Затвердити зміни до Комплексної програми розвитку архівної справи 
у Вінницькій області на 2018-2022 роки, зокрема:

1.1. В пункті 2 «Створення належних умов зберігання архівних 
документів» розділу 4 «Напрями діяльності та заходи Комплексної програми 
розвитку архівної справи у Вінницькій області на 2018 -  2022 роки» цифри 
«2019-350,0» замінити на цифри «2019-1350,0».

1.2. У пунктах 9, 9.1 Загальної характеристики Комплексної програми 
цифри «11101,5», «10976,5» та «6164,0» замінити, відповідно, цифрами 
«12101,5», «11976,5», «7164,0».

1.3. Розділ 2.1 «Ресурсне забезпечення Комплексної програми розвитку 
архівної справи у Вінницькій області на 2018-2022 роки», викласти в новій 
редакції згідно з додатком 1.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію обласної Ради з питань бюд , фінансів та обласних програм
(Мазур Г.Ф.).

Голова обласної Ради А. ОЛІЙНИК



Додаток 1
до рішення 39 сесії обласної Ради 

7 скликання від 26 вересня 2019 року № 856

2.1. Ресурсне забезпечення Комплексної програми розвитку архівної справи
у Вінницькій області на 2018 -  2022 рр.

тис.грн
Обсяг коштів, які 

пропонується 
залучити на 
виконання 
Програми

2018 р. 2019 р. 2020 р. 2021 р. 2022 р.
Всього 

витрат на 
виконання 
Програми

1 2 3 4 5 6 7
Обсяг ресурсів 
всього, в тому 
числі:

1994,7 4377,2 2707,1 1667,6 1354,9 12101,5

державний бюджет 
(в межах власних 
надходжень 
установ)

20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 100,0

обласний бюджет 1338,0 2838,0 1418,0 785,0 785,0 7164,0

Районні, міські 
(міст обласного 
значення бюджети)

611,7 1494,2 1244,1 837,6 524,9 4712,5

Бюджети сіл, 
селищ, міст 
районного 
підпорядкування
кошти
небюджетних
джерел

25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 125,0

Заступник голови обласної Ради ор ХМІЛЬ


